

			SENDAS DISTRIBUIDORA S/A	
			CNPJ: 06.057.223/0515-90	
			RUA BENFICA, 715, MADALENA, Recife, PE	
P H MAX 30M L12 P11 (Código: 1076268)				Vi. Total
Qtde.: 2	UN: Un	VI. Unit.: 14,99		29,98
CP CRISTALCOPO180ML (Código: 1064705)				Vi. Total
Qtde.: 3	UN: PC	VI. Unit.: 4,65		13,95
CP CRISTAL COPO 80ML (Código: 1064635)				Vi. Total
Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 4,29		4,29
TOALHA SCALA C/2 (Código: 58947)				Vi. Total
Qtde.: 1	UN: PC	VI. Unit.: 5,49		5,49
GUARD MALU 23X21 C50 (Código: 72522)				Vi. Total
Qtde.: 6	UN: PC	VI. Unit.: 1,59		9,54
BOM AR 360ML+72ML LA (Código: 76945)				Vi. Total
Qtde.: 2	UN: Un	VI. Unit.: 16,5		33,00
PRATO RSO CRIST 18CM (Código: 1158079)				Vi. Total
Qtde.: 3	UN: Un	VI. Unit.: 1,99		5,97
GARFO CRISTA C50 (Código: 4054)				Vi. Total
Qtde.: 1	UN: PC	VI. Unit.: 13,9		13,90
DET YPE 500ML CLEAR (Código: 1057)				Vi. Total
Qtde.: 1	UN: Fr	VI. Unit.: 2,09		2,09
DET YPE 500ML NEU (Código: 1031)				Vi. Total
Qtde.: 1	UN: Fr	VI. Unit.: 2,09		2,09
DET YPE 500ML COCO (Código: 1050)				Vi. Total
Qtde.: 1	UN: Fr	VI. Unit.: 2,09		2,09
ALV BRILUX LV1L PG900M (Código: 1019506)				Vi. Total
Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 3,59		3,59
AJAX 500 BOUQUET (Código: 5013)				Vi. Total
Qtde.: 2	UN: Fr	VI. Unit.: 5,99		11,98
AJAX 500 FLOR CAM (Código: 5015)				Vi. Total
Qtde.: 1	UN: Fr	VI. Unit.: 5,99		5,99
VEJA VIDREX 500ML (Código: 1031972)				Vi. Total
Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 8,99		8,99
SB YPE 180G ALOE VER (Código: 1200019)				Vi. Total
Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 2,49		2,49
SB PASTA ASSOLAN 500 (Código: 3808)				Vi. Total
Qtde.: 1	UN: Pt	VI. Unit.: 7,6		7,60
ESP BOMBRIIL C/8 (Código: 3850)				Vi. Total
Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 1,99		1,99
ADOC LINEA S 50X0,5G (Código: 1042512)				Vi. Total
Qtde.: 1	UN: PC	VI. Unit.: 10,99		10,99
AC DEMER PETRIBU 1kg (Código: 1027873)				Vi. Total
Qtde.: 3	UN: Un	VI. Unit.: 3,99		11,97
AC CRISTAL SITIO 1kg (Código: 1040508)				Vi. Total
Qtde.: 1	UN: PC	VI. Unit.: 3,95		3,95
CAFE S CL VA 250G CL (Código: 59814)				Vi. Total
Qtde.: 7	UN: PC	VI. Unit.: 10,78		75,46
CAFE SC VAC 250G EF (Código: 1175633)				Vi. Total
Qtde.: 4	UN: PC	VI. Unit.: 10,79		43,16
Qtd. total de itens:				23
Valor a pagar R\$:				307,25
Forma de pagamento:				Valor pago R\$:
Dinheiro				400,00
Troco:				92,75

Informações gerais da Nota	
EMISSION NORMAL	
Número: 35880 Série: 11 Data de Emissão: 07/11/2024 13:01:52 - Via Consumidor	
Protocolo de Autorização: 226240576548072 07/11/2024 13:01:53	
Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1.0	
Chave de acesso	
Consulte pela Chave de Acesso em http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe	
Chave de acesso:	
2624 1106 0572 2305 1590 6501 1000 0358 8011 1049 7707	
Consumidor	
CPF: 193.643.694-91	
Informações de interesse do contribuinte	
Data/Hora da Consulta: 08/11/2024 10:10:31	

4,000 PC x 10,79 43,16

Desconto no item 23 - 0,80

QTD. TOTAL DE ITENS 46
VALOR TOTAL R\$ 310,55
DESCONTO R\$ 3,30
VALOR A PAGAR R\$ 307,25
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Dinheiro 400,00
TROCO R\$ 92,75

Consulte pela Chave de Acesso em:

nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce/consulta

2624 1106 0572 2305 1590 6501 1000 0358 8011 1049 7707



CONSUMIDOR - CPF:19364369491
NFC-e n. 35880 Serie 11 07/11/2024 13:01:52
Protocolo de Autorizacao:276240576540072
Data de Autorizacao:07/11/2024 13:01:52

Cod XQ9Z

0

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012):R\$17.4

8 Federal e R\$19.20 Estadual

Fonte:IBPT 6ED75L

Lj:00284 Cx:011 Operador:AGLECY LOPES FE COO: 049770

Promocao Aniversario 50 Anos Assai

Um CPF ou CNPJ foi vinculado a este cupon.

GARANTA SUA PARTICIPACAO!

ESCANEE O QR CODE ABAIXO E PARTICIPE!



Voce tambem pode:

1. Acesse www.aniversarioassai.com.br e cadastre-se!
2. Faça seu cadastro completo e aceite os termos desta promocao uma unica vez.
3. Seus cupons fiscais serao vinculados automaticamente ao seu cadastro na campanha (com mesmo CPF ou CNPJ) 48 horas apos a compra, gerando seus numeros da sorte para concorrer aos premios.

Boa sorte!

Periodo de Compras: 01/08/2024 a 30/11/2024
Periodo de Cadastro: 01/08/2024 a 04/12/2024
Certificados de Autorizacao Vale Brinde SRE/ME
n. 05.035091/2024
Certificados de Autorizacao Sorteio SRE/ME
n. 04.035103/2024

Baixe agora o APP MEU ASSAI
e aproveite ofertas e descontos
exclusivos em sua proxima compra



SENDAS DISTRIBUIDORA S/A

RUA BENFICA, 715

MADALENA - Recife - PE

CNPJ 06.057.223/0515-90 IE 000.101.634.099

Telefone: (81) 2122 - 0950 DATA: 07/11/2024 - 13:01

LOJA=0284

PDV=011

Seq=049770

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

ITEM I COD I DESC I QTDE I UN I VL. UNIT I VL. TOTAL R\$

001	7898962794067	P H HAX 30N L12 P11					
	2,000	Un x			14,99		29,98
002	7898939720068	CP CRISTALCOP0180ML					
	3,000	PC x			4,65		13,95
		Desconto no item 2 - 0,60					
003	7898939720877	CP CRISTAL COP0 80ML					
	1,000	Un x			4,29		4,29
004	7898006413851	TOALHA SCALA C/2					
	1,000	PC x			5,49		5,49
005	7897383500226	GUARD MALU 23X21 C50					
	6,000	PC x			1,59		9,54
		Desconto no item 5 - 0,60					
006	7891035537943	BOM AR 360ML+72ML LA					
	2,000	Un x			16,50		33,00
007	7898939720365	PRATO RSD CRIST 18CM					
	3,000	Un x			1,99		5,97
		Desconto no item 7 - 0,60					
008	7896343088781	GARFO CRISTA C50					
	1,000	PC x			13,90		13,90
009	7896098900253	DET YPE 500ML CLEAR					
	1,000	Fr x			2,09		2,09
010	7896098900208	DET YPE 500ML NEU					
	1,000	Fr x			2,09		2,09
011	7896098900239	DET YPE 500ML COCO					
	1,000	Fr x			2,09		2,09
012	7896013105640	ALV BRILUX LVIL PG900N					
	1,000	Un x			3,59		3,59
013	7891024127605	AJAX 500 BOUQUET					
	2,000	Fr x			5,99		11,98
014	7891024127704	AJAX 500 FLOR CAM					
	1,000	Fr x			5,99		5,99
015	7891035800207	VEJA VIDREX 500ML					
	1,000	Un x			8,99		8,99
016	78960989006019	SB YPE 180G ALOE VER					
	1,000	Un x			2,49		2,49
017	7896055501103	SB PASTA ASSOLAN 500					
	1,000	Pt x			7,60		7,60
018	7891022101003	ESP BOMBRIL C/8					
	1,000	Un x			1,99		1,99
019	7896001210110	ADOC LINEA S 50X0,5G					
	1,000	PC x			10,99		10,99
020	7897154410105	AC DEMER PETRIBU 1kg					
	3,000	Un x			3,99		11,97
021	7896049560035	AC CRISTAL SITIO 1kg					
	1,000	PC x			3,95		3,95
022	7896224814126	CAFE S CL VA 250G CL					
	7,000	PC x			10,78		75,46
		Desconto no item 22 - 0,70					
023	7896045109067	CAFE SC VAC 250G EF					